
 
Příloha č. 1 

 
Specifikace předmětu zakázky  

Vzdělávání softskills. 
 

 
 

 

Oblast vzdělávání – SoftSkill 
 
Jedná se o vzdělávání realizované v sídle společnosti v Rohatci a to prezenční formou (mimo oblast 
d) Motivace zaměstnanců). Každý účastník musí být zaznamenán do prezenční listiny, kterou 
dodavateli poskytne zadavatel. Každý účastník obdrží z každého vzdělávání certifikát potvrzující 
absolvování vzdělávání. Vzorový formulář certifikátu předloží zadavatel objednateli. 
 
Rozsah školicího dne bude nejméně 8 hodin výuky. V případě přestávek se doba přestávek 
připočítává k rozsahu školicího dne, tj. v případě dvou přestávek, z nichž každá bude v délce 30 
minut, bude celková doba školicího dne 9 hodin. Zadavatel je oprávněn kontrolovat dobu strávenou 
školením.  
 
 
a) Asertivní jednání 
 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Umění využití asertivního jednání 
 Nácvik asertivních technik 
 Rozvoj asertivních dovedností 

Název zakázky: „Vzdělávání softskills“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba 

Název programu: Operační program Zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004733 

Název projektu: ZEMSKÝ Rohatec - Jsme tu pro vás 
Název / obchodní firma 
zadavatele: ZEMSKÝ Rohatec, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: Na Kopci 884/46, 696 01 Rohatec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa: 

Mojmír Dobeš, +420 518 359 618, mojmir.dobes@zemsky.cz 



 
Zaměstnanci tvoří jednu skupinu, pro kterou jsou plánovány celkem 2 školící dny (1 x 2den) . 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících červen 2017 
 
 
b) Efektivní komunikace 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Efektivita vyjednání 
 Systematické vyjednávání 
 Jak si osvojit klíčové fáze vyjednávání 
 Nácvik a zpětná vazba na vlastní vyjednávání 

 
Zaměstnanci tvoří čtyři skupiny, pro které je plánováno celkem 8 školících dní (4 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících červen 2017 – září 2017 
 
 
c) Jednání a vyjednávání 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Úroveň komunikace 
 Efektivní komunikace 
 Nácvik, sebereflexe a vyhodnocení komunikace 

 
Zaměstnanci tvoří tři skupiny, pro které je plánováno 6 školících dní (3 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících září 2017 – říjen 2017 
 
 
d) Motivace zaměstnanců 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Motivace a hodnocení podřízených 
 Hodnotící pohovor 
 Zpětná vazba motivace 
 Motivační techniky 

 
Jedná se o dva zaměstnance, kteří se zúčastní otevřeného kurzu u dodavatele. 
 
Vzdělávání bude probíhat v prostorech dodavatele ve stanovenou dobu 
 
 
e) Prezentační dovednosti 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Dosažení souhlasu 
 Role prezentátora 
 Efektivita forem prezentace 
 Jak zvýšit kvalitu obsahu 

 



Zaměstnanci tvoří jednu skupiny, pro které jsou plánovány 2 školící dny (1 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících listopad 2017 
 
 
f) Stress a jeho odstraňování 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Vznik stresu 
 Stresové situace 
 Odstraňování stresu 
 Pozitivní myšlení 

 
Zaměstnanci tvoří dvě skupiny, pro které jsou plánovány 4 školící dny (2 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících listopad - prosinec 2017 
 
 
g) Time management 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Práce s časem 
 Priority a plánování 
 Efektivita a ovládání času 

 
Zaměstnanci tvoří jednu skupinu, pro kterou jsou plánovány 2 školící dny (1 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících únor 2018 
 
 
h) Týmová spolupráce 
 
Předpokládaná náplň vzdělávání: 
 

 Podpora týmové spolupráce 
 Týmový přístup 
 Firemní hodnoty a týmový potenciál 
 Formální i neformální jednání 

 
Zaměstnanci tvoří dvě skupiny, pro které jsou plánovány 4 školící dny (2 x 2den). 
 
Vzdělávání bude probíhat v sídle společnosti v Rohatci v měsících březen 2018 - duben 2018 
 
 
 
Celkem je plánováno 28 školicích dní v sídle společnosti zadavatele a 2 školicí dny 
pro 2 osoby v prostorech dodavatele. 
 
 


